
Qi Analytical s.r.o.,  Pod Karlovarskou silnicí 29,  161 00 Praha 6,  tel./fax: 220 611 187,  e-mail: qia@qia.cz

Technické parametry

Cooper 470
miniaturní bezkontaktní teploměr

Cooper IR470 je ekonomický

miniaturní bezkontaktní (infračervený) teploměr, který umožní rychle změřit povrchovou teplotu bez nutnosti

dotknout se měřeného povrchu.

Zamířit na měřený objekt, stisknout tlačítko a odečíst na displeji změřenou teplotu je vše, co potřebujete.

Teploměr je velmi lehký, kapesních rozměrů, vybavený poutkem, takže jej můžete mít stále po ruce - v

kapsičce, na klíčence nebo pověšený na krku.

Tento model je určen hlavně pro široké použití v gastronomii, potravinářském a elektrotechnickém průmyslu.

Má paměť pro maximální a minimální naměřenou hodnotu a možnost "uzamknout" displej pro dlouhodobé

měření.

Rychlé, hygienicky čisté měření tepoty

 Potravinářský průmysl

 Farmacie & kosmetika

Věda a výzkum

 Cena/výkon

Q
i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l 
 
Q

i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l 
 
 
Q

i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l

Rozsah měření -32 °C až 220 °C

Doba odezvy 1s

Přesnost (při teplotě přístroje 25°C) ±2 °C

Rozlišení 0,1 °C

Optika  D:S 1:1 (vzdálenost : průměr měřené plochy)

Paměť pro max. a  min. hodnoty

Emisivita pevná 0,95

Pracovní teplota 0 až 50 °C

Napájení 1 x knoflíková baterie (CR2032)


